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

Custode delle chiavi: Istituto Vendite Giudiziarie 
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COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567  

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

 

TITOLARITÀ 

L’immobile oggetto dell’esecuzione (Lotto Unico) appartiene ai seguenti esecutati: 

• *** *** (Proprietà 1/1) 
nata ad ***(MI) il **/**/**** 
Codice fiscale: *** 
Residente in *** 
 

 
L'immobile (Lotto Unico) viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

• *** *** (Proprietà 1/1) 

 

CONFINI 

La particella catastale 322 del foglio 8 (su cui insiste il Condominio “Residenza ***” di cui fa parte il Lotto 

Unico) confina con: 

❖ Nord: strada comunale "Via Roc Del Duc" 

❖ Est: terreno agricolo a bosco/incolto di altra proprietà (particella 315) 

❖ Sud: lotto edificato di altra proprietà (particella 318) 

❖ Ovest:  terreno agricolo a bosco/incolto di altra proprietà (particella 436) ed aree pertinenziali di 

fabbricati residenziali di altra proprietà (particella 631) 

Nel dettaglio, l’appartamento in oggetto (ubicato al piano seminterrato del Condominio "***") confina con 

alloggio di altra proprietà (subalterno 10), parti condominiali quali vano scala e disimpegno (subalterno 1), 

cantine di altra proprietà (subalterni 5 e 6), cortile comune (subalterno 1) su due lati. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda Coefficiente Superficie 

Convenzionale Altezza Piano 

Abitazione 39,80 mq 47,90 mq 1,00 47,90 mq 2,50 m S1 

Totale superficie convenzionale: 47,90 mq  

Incidenza condominiale: 0,00 % 

Superficie convenzionale complessiva: 47,90 mq  

Il bene non è comodamente divisibile in natura. 

Con accesso dal vano scala condominiale, l'unità immobiliare in oggetto è composta da zona giorno, 

disimpegno, camera da letto e bagno. 

L’appartamento ha accesso diretto all’area esterna (cortile/giardino) di proprietà ed uso condominiale. 

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/03/1988 al 13/12/1991 *** ***nato a *** (**) il **/**/****[cf:***], 
Proprietà per 1/1  

Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 322, Sub. 9 
Categoria A/3 
Cl.U, Cons. 2,5 
Rendita € 0,15 
Piano S1 

Dal 13/12/1991 al 17/05/1996 *** ***nato a *** (**) il **/**/****[cf:***], 
Proprietà per 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 322, Sub. 9 
Categoria A/3 
Cl.U, Cons. 2,5 
Rendita € 86,51 
Piano S1 

Dal 17/05/1996 al 29/11/2004 *** ***nato a *** (**) il **/**/****[cf:***], 
Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni  

Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 322, Sub. 9 
Categoria A/3 
Cl.U, Cons. 2,5 
Rendita € 86,51 
Piano S1 

Dal 29/11/2004 al 09/09/2024 *** *** nata a ***(MI) il **/**/**** [cf:***], 
Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 

Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 322, Sub. 9 
Categoria A/3 
Cl.U, Cons. 2,5 
Superficie catastale 50 mq 
Rendita € 86,51 
Piano S1 

La ditta catastale ultima corrisponde all'attuale intestazione reale. 

In data 13/12/1991 (in atti dal 13/08/2004), l'appartamento (Bene n.1) è stato frazionato per scorporo della 

cantina originariamente abbinata [Catasto Fabbricati-Variazione prot.CN0231372/1991].  
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale Rendita Piano Graffato 

 8 322 9  A/3 U 2,5 50 mq 86,51 € S1  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente in atti (Catasto Fabbricati). 

 

STATO CONSERVATIVO 

Il Condominio “***” di cui l’unità immobiliare in oggetto fa parte, è un fabbricato edificato a metà degli anni ’70 

con ultima manutenzione straordinaria della copertura, dei parapetti e di finiture esterne nell’anno 2004. Oggi 

il fabbricato si presenta in buone condizioni di manutenzione esterna ed interna nelle parti comuni. 
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